software de gerenciamento com acesso via web para gestão de veículos da prefeitura municipal 
de Terra Nova-BA, com fulcro no artigo 24, II da lei 8666/93, EMPRESA: GLOBAL 
RASTREAMENTO E TECNOLOGIA LTDA ME CNPJ: 14.412.757/0001-05. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01/ 02.10.01/ 02.13.01; 2032/ 2023/ 2008; 3390.39.00; 00/ 01, VALOR GLOBAL 

R$ 17.500,50 (dezessete mil, quinhentos reais e cinquenta centavos) – Ratificada 01/08/2022  
Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 138/2022 – CONTRATANTE:

[...]

instalação de módulos rastreadores em comodato e a disponibilização de software de 
gerenciamento com acesso via web para gestão de veículos da prefeitura municipal de Terra 
Nova-Ba, ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01/ 02.10.01/ 02.13.01; 2032/ 2023/ 2008; 3390.39.00; 00/ 01; 
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,50 (dezessete mil, quinhentos reais e cinquenta centavos),  Vigência 
12 (doze) meses, Assinatura: 01/08/2022 – Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal